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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020 

ANEXO XIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Em R$ 
 

 
 

 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             273.039,27           22.650,30              22.650,30                              22.650,30 20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro             279.361,33           23.614,33              23.614,33                              23.614,33 20/03/2020 20/03/2020

Março             285.816,51           23.581,83              23.581,83                              23.581,83 20/04/2020 20/04/2020

Abril             279.257,83           22.993,01              22.993,01                              22.993,01 20/05/2020 20/05/2020

Maio             275.898,36           22.709,20              22.709,20                              22.709,20 20/06/2020 19/06/2020

Junho             274.232,67           22.556,36              22.556,36                              22.556,36 20/07/2020 16/07/2020

Julho             279.383,62           22.972,91              22.972,91                              22.972,91 20/08/2020 18/08/2020

Agosto             285.737,90           23.473,48              23.473,48                              23.473,48 20/09/2020 18/09/2020

Setembro             294.008,92           23.872,39              23.872,39                              23.872,39 20/10/2020 08/10/2020

Outubro             285.544,47           23.444,70              23.444,70                              23.444,70 20/11/2020 12/11/2020

Novembro             289.106,46           23.789,90              23.789,90                              23.789,90 20/12/2020 14/12/2020

Dezembro             326.253,89           26.638,54              26.638,54                              26.638,54 20/01/2021 30/12/2020

13.º Salário             133.276,04           11.796,47              11.796,47                              11.796,47 20/12/2020 30/12/2020

TOTAL          3.560.917,27        294.093,42            294.093,42                            294.093,42                                   -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             273.039,27           57.338,10              57.338,10                                 1.520,19                    57.338,10                               -   20/02/2020 20/02/2020

Fevereiro             279.361,33           58.666,02              58.666,02                                 1.458,60                    58.666,02                               -   20/03/2020 20/03/2020

Março             285.816,51           60.021,61              60.021,61                                 1.409,98                    59.924,37                               -   20/04/2020 20/04/2020

Abril             279.257,83           58.644,23              58.644,23                                 1.409,98                    58.644,23                               -   20/05/2020 20/05/2020

Maio             275.898,36           57.938,80              57.938,80                                 1.361,36                    57.938,80                               -   20/06/2020 19/06/2020

Junho             274.232,67           57.588,92              57.588,92                                 1.361,36                    57.588,92                               -   20/07/2020 29/06/2020

Julho             279.383,62           58.670,69              58.670,69                                 1.409,98                    58.670,69                               -   20/08/2020 17/08/2020

Agosto             285.737,90           60.005,11              60.005,11                                 1.215,50                    60.005,11                               -   20/09/2020 18/09/2020

Setembro             294.008,92           61.741,95              61.741,95                                 1.215,50                    61.741,95                               -   20/10/2020 08/10/2020

Outubro             285.544,47           59.964,53              59.964,53                                 1.264,12                    59.964,53                               -   20/11/2020 12/11/2020

Novembro             289.106,46           60.712,48              60.712,48                                 1.264,12                    60.712,48                               -   20/12/2020 14/12/2020

Dezembro             326.253,89           68.513,47              68.513,47                                 1.264,12                    68.513,47                               -   20/01/2021 30/12/2020

13.º Salário             133.276,04           27.988,04              27.988,04                                             -                      27.988,04                               -   20/12/2020 30/12/2020

TOTAL          3.560.917,27        747.793,95            747.793,95                              16.154,81                 747.696,71                               -   
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